

Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS

Herluf Trolles Gade 2, 5., 1052 København K

CVR-nr. 13 81 32 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2023.

Kirsten Østergaard Møhncke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS
Herluf Trolles Gade 2, 5.
1052 København K

CVR-nr.: 13 81 32 48

Stiftet: 6. januar 1990

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Østergaard Møhncke, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.634 kr. mod -125.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.983.823 kr. mod 276.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskabet Møhncke Holding ApS (cvr. nr. 27 91 67 24), hvor Møhncke Holding apS samtidig er opløst. Fusionen er besluttet d. 21. juni 2023 og har regnskabsmæssig virkning fra d. 1. januar 2022. Der henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-73.634	-125.039
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-1.208.218	-90
Driftsresultat	-1.281.852	-125.129
Indtægter af kapitalinteresser	0	173.439
Andre finansielle indtægter	77.527	412.336
Øvrige finansielle omkostninger	-791.158	-123.035
Resultat før skat	-1.995.483	337.611
3 Skat af årets resultat	11.660	-60.654
Årets resultat	-1.983.823	276.957
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	163.257
Disponeret fra overført resultat	-2.042.723	0
Disponeret i alt	-1.983.823	276.957

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	378.060	1.804.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	378.060	1.804.785
Anlægsaktiver i alt	378.060	1.804.785
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	88.133	15.464
Tilgodehavender i alt	88.133	31.464
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.071.682	3.820.609
Værdipapirer i alt	3.071.682	3.820.609
Likvide beholdninger	6.000	543
Omsætningsaktiver i alt	3.165.815	3.852.616
Aktiver i alt	3.543.875	5.657.401

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.139.571	5.182.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.398.471</u>	<u>5.439.493</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	632	1.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	49.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.490	28.040
Selskabsskat	0	67.496
Anden gæld	70.032	72.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.404</u>	<u>217.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.404</u>	<u>217.908</u>
Passiver i alt	<u>3.543.875</u>	<u>5.657.401</u>

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.182.294	57.200	5.439.494
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.042.723	58.900	-1.983.823
	200.000	3.139.571	58.900	3.398.471

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tab ved salg af unoterede værdipapirer	-1.208.218	0
	<u>-1.208.218</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	1.208.218	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.208.218</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.836
Årets regulering af udskudt skat	-11.660	11.660
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6.842</u>
	<u>-11.660</u>	<u>60.654</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.071.682</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-537.845</u>
